
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

K Ř IŽ OV A T K A  B Y ST R C K Á  –  K NÍ NI Č S KÁ  (U  K A M E NO L OM U )  

_____________________________________________________________________________ 

I .  IDE NTI FI K ACE  Z AD AV ATEL E  A Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍ ZENÍ   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Křižovatka Bystrcká – Kníničská (u kamenolomu) 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-008095 

(dále také jen „veřejná zakázka“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Brněnské komunikace a.s. 
IČO: 60733098 
se sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-střed-Štýřice 

(dále také jen „zadavatel“) 

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení rozšíření příjezdu do křižovatky 
Bystrcká - Kníničská ve směru z ulice Bystrcká směrem od Kníniček o jeden jízdní pruh tak, aby v tomto 
směru před rozpletem ze společného pruhu vznikly zvlášť dva pruhy. Rovně, směr Komín, který vznikne 
ze stávajícího společného pruhu a nový odbočovací pruh doprava, který vznikne ve stávajícím zeleném 
pásu u silnice směrem k tramvajové trati. Nový odbočovací jízdní pruh šířky 3,5m. Délka odbočovacího 
pruhu je cca 25m, odbočovací klín délky cca 23 m. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Kód CPV:   45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace  
45000000-7 Stavební práce 
71250000-5       Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

 

Použitý druh zadávacího řízení :  

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce.   

                                        



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

I I . OZNAČENÍ  ÚČ AST NÍKŮ ZADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. SIMOST, s.r.o. 
Jižní náměstí 32/15 
Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

46995803 

2. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod:  
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA 
 

Jahodová 60 
620 00 Brno 

48035599 

3. STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4  
Jinonice, 158 00 Praha 5 

60838744 

4. Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a  
Karlín, 186 00 Praha 8 

26271303 

5. Porr a.s. 
Dubečská 3238/36  
Strašnice, 100 00 Praha 10 

43005560 

6. EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2 
Michle, 140 00 Praha 4 

45274924 

7. 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s. 

Mlýnská 388/68  
Trnitá, 602 00 Brno 

25317628 

8. 
IDS - Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s. 

Albertova 229/21  
Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

25869523 

9. VS-build,s.r.o. 
Družstevní 369  
664 43 Želešice 

28312015 

10. 
SPOLEČNOST                                           
STAVBY SR – KŘIŽOVATKA 
BYSTRCKÁ 

vedoucí společník:  

STAVBY SR group s.r.o.        
Pančava 128, 760 01 Zlín 

 

společník: 

REMAT PLUS Zlín, s.r.o. Pančava 
128, 760 01 Zlín 

09224289 
 
 

25304259 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

I I I . VYB R ANÝ DO D AV ATEL /D ODA V ATELÉ ,  S  NÍMŽ B YLA UZ AVŘE NA SMLOU VA  VČET NĚ 

ODŮ VOD NĚ NÍ  VÝ BĚR U  A V ČETNĚ CE NY  SJED NANÉ  VE  SMLOU VĚ  

Název dodavatele:  EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo:  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO:  45274924 

Cena sjednaná ve smlouvě:  6  196 078,47 Kč bez DPH  

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 123 ZZVZ rozhodl o výběru dodavatele, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem podmínkám účasti 
stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

Hodnocena byla nabídková cena celkem v Kč bez DPH uvedená ve smlouvě o dílo. Z doručených nabídek 
bylo stanoveno pořadí, přičemž nejnižší nabídková cena byla hodnocena jako nejvýhodnější. Nejnižší 
nabídkové ceně byla přiřazena váha 100 %. 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 123 ZZVZ rozhodl o výběru dodavatele, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem podmínkám účasti 
stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

Zadavatel provedl hodnocení doručených nabídek dle shora uvedeného kritéria a stanovil následující 
pořadí: 

Číslo 
nabídky 

Název 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Výsledné 

pořadí nabídky 

6. EUROVIA CS, a.s. 6 196 078,47 1. 

3. STRABAG a.s. 6 412 411,96 2. 

1. SIMOST, s.r.o. 6 785 125,00 3. 

9. VS-build,s.r.o. 6 788 097,84 4. 

2. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

6 879 731,92 5. 

5. Porr a.s. 7 033 176,24 6. 

10. 
SPOLEČNOST STAVBY SR – KŘIŽOVATKA 
BYSTRCKÁ 

7 189 000,00 7. 

4. Skanska a.s. 7 422 772,07 8. 

7. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 7 767 841,73 9. 

8. IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 8 232 976,24 10. 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

Nabídka účastníka č.  

6. EUROVIA CS, a.s. U Michelského lesa 1581/2 Michle, 140 00 Praha 4 45274924 

se umístila na prvním místě v pořadí a dále tak u této nabídky bylo provedeno posouzení, zda splňuje 
požadavky stanovené ZZVZ  a zadávacími podmínkami, tj. podmínky účasti v zadávacím řízení veřejné 
zakázky. Komise konstatovala, že veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení byly tímto účastníkem 
splněny. Zadavatel tak rozhodl o výběru shora uvedeného účastníka č. 6 k uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku. 

IV.  OZNAČENÍ  PO D DOD AV ATE LŮ ,  POK UD JSO U Z NÁMI  

VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 
Pražská 767/10c, 642 00 Brno  
IČ: 27702804 

Objekty SO 431 Přeložka veřejného osvětlení,  
SO 432 Přeložka SSZ včetně napájecího kabelu SSZ a  
SO 461 Přeložka sdělovacího vedení NetDataComm 

 

V.  SOUP I S O SOB ,  U K TER ÝCH  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

U žádné z osob nebylo zjištěn střet zájmu.   

 

 

 
 

 
…………………….………………. 

Bc. Milena Bartíková 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2023-02-22T08:11:21+0100
	Bc. Milena Bartíková




